

# Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

## OGŁOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia pn.:

### ***Dostawa nabiału na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu***

postępowanie nr ZAZ.272.5.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający udziela odpowiedzi na trzy pytania, które wpłynęły w dniu 15 listopada br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczamy treść pytań i udzielamy na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1: *Poz. 6 Margaryna niskotłuszczowa z dodatkiem masła do smarowania pieczywa opak. Kubek 250g – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie : Daria lekka z Omega 3 400g wzbogacona witaminami A i D? Lub Roślinne z Mlekovita kubek 250g?*

**Odpowiedź zamawiającego: Zaproponowane produkty nie zawierają masła. Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 2: *Poz. 20 Ser półtwardy tłusty z ziołami, czosnkiem, przyprawami, bazylią i pomidorami - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser Gouda z czarnuszką lub z kozieradką, ser Gouda z pieprzem, ser Gouda z ziołami?*

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający preferuje wymienione dodatki w specyfikacji (z ziołami i czosnkiem; przyprawami; bazylią i pomidorami) i raczej do sera typu szwajcarsko-holenderskiego.**

Pytanie nr 3: *Poz. 21 Ser topiony kremowy tłusty, śmietankowy(ml. odtłuszcz.57%,ser 28%) opak. Blok 90-150g - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie: Ser topiony kremowy 100g (ementaler, gouda, edamski) ser 33%, zawartość mleka w proszku 6,15%? W zał. Nr 3 do SWZ istnieje zapis: „(ml. odtłuszczone 57%)” – niestety nie znaleźliśmy oferty która sprosta wymaganiom Zamawiającego.*

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający akceptuje zaproponowany produkt.**

Zatwierdził kierownik zamawiającego:

Grzegorz Pietrukiewicz – Dyrektor

Legnica, 17.11.2023 r.